檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6939

聯絡人：陳筱茹

電　話：(02)7736-6032

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年2月8日

發文字號：臺教秘(三)字第1060016705號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：印信套印文件樣本參考範例1份(0016705A00_ATTCH2.pdf)

主旨：自即日起貴館、校於陳報機關印信套印報備時，應檢附含

有內文文字之套印文件樣本到部憑辦，請查照。

說明：

一、依據「印信製發啟用管理換發及廢舊印信繳銷辦法」第8

條暨「行政院與所屬機關及地方機關辦理印信作業參考手

冊」參、四規定辦理。

二、機關因業務需要，有印信套印、縮小套印需求，應填具印

信套印、縮小套印啟用報備表，以及檢附套印或縮小套印

文件樣本(套印文件超過2件以上，應製作套印或縮小套印

清冊)向原製發機關申請報備；前開套印文件樣本，應含

內文文字，非以空白書狀陳送。

三、檢附印信套印文件樣本參考範例1份，如附件。

正本：部屬機關(構)、各公私立大專校院

副本：本部秘書處 2017-02-08
14:58:17

1060014993

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/02/08